

Servicii de extindere sistem de supraveghere în comună - monitorizare

I.D.: 73916046

Data publicarii 04.10.22 Coduri CPV 32323500-8

Pretul estimativ: 17.948,84 RON - 17.948,84 RON

Descriere: 1 IDS-2CD7A26G0-P-IZHS(8-32)-ANPR CAMERA LPR 2.0MP, DarkFighter, lentila 8-32mm, IR 100m, Hikvision buc 2 x3055.46 =6110.92 2 TL-POE4824G-TP-LINK GB 48VDC PASSIVE POE ADAPTER BUC 1 x86.38 =86.38 3 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 8 x1.68 =13.44 4 N-PWUP-LI060SR-AZ01B nJOY SOTER 600, UPS, Line Interactive, 600 VA, 360W, Tower, nr. iesiri 4 buc 1 x291.00 =291.00 5 DS-3E0105P-E-M SWITCH 4 PORTURI PoE, 1 PORT UPLINK, HIKVISION BUC 1 x145.61 =145.61 6 PRELUNGITOR 3M 3P SUKO, ALB BUC 2 x41.22 =82.44 7 ELM-99DS300-ST303 PHOTOSENSOR IP44 25A (5-50LuX) BUC 1 x48.92 =48.92 8 PRELUNGITOR CU PROTECTIE 1.5M, 6 PRIZE, CU RESET, LED SI SWITCH, TED BUC 1 x62.71 =62.71 9 DS-2CD2T83G2-4I-2.8mm CAMERA IP AcuSense 8.0 MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SDcard, Hikvision buc 4 x758.00 =3032.00 10 DS-1260ZJ JUNCTION BOX FOR BULLET CAMERA BUC 2 x67.23 =134.45 11 PROIECTOR Re283 70W, 7700lm, 4000k, IP65, 50000 ore, negru BUC 2 x487.18 =974.36 12 CABLU CUPRU ARMAT CYABY-F 3x4 mmp 0.6/1kV M 15 x6.42 =96.30 13 Colier (brida/faseta) 2.6x160mm, negru BUC 48 x0.20 =9.60 14 STECHER DREPT ALB 10/16A 2P+E 250V BUC 1 x5.63 =5.63 15 ADAPTOR 3CP+PC ROTUND BUC 1 x14.28 =14.28 16 SUPORT TV DE PERETE A+ SPB223, reglabil, 13"-43", negru buc 1 x159.24 =159.24 17 NEI 32NE4000 LED 80CM HD BUC 1 x682.35 =682.35 18 DS-7732NXI-I4-S NVR AcuSense 32 canale 12MP, tehnologie "Deep Learning", Hikvision buc 1 x2315.00 =2315.00 19 ST8000VE HARD DISK 8TB Seagate Surveillance Skyhawk ,conform oferta nr.23034/04.10.2022.